
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 августа 2020 г.                                                                              № 166/3 - 4 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан  РЕШИЛА: 

 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий муниципального района Чекмагушевский 

район Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

  
 

 

 
 

          Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

            Секретарь  

избирательной комиссии                                            И.А. Гареева 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан  

от 13.08.2020 года №166/3-4 

 

 

 Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование 

 субъекта выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

Группа УИК 

1.  Галиуллин 

Рефир 

Райсович 

01.09.1964 Башкортостанское 

региональное 

отделение 

политической партии 

"ПАТРИОТЫ 

РОССИИ" 

- Резяповский 

сельсовет 

2.  Галиуллина 

Филия 

Фидаевна 

02.01.1966 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕ 

СКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- Резяповский 

сельсовет 

3.  Гарифуллин 

Радик 

Ринатович 

12.08.1987 Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

- Резяповский 

сельсовет 

4.  Миннеханова 

Ляля 

Ягфаровна 

17.01.1983 БАШКОРТОСТАНСК

ОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- Резяповский 

сельсовет 

5.  Нафикова 

Ильмара 

Назиховна 

29.01.1977 Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

- Резяповский 

сельсовет 



 

 

6.  Еникеева 

Эльмира 

Олеговна 

08.06.1979 собрание избирателей 

по месту жительства - 

с. Новая Муртаза 

- Старокалма

шевский 

сельсовет 

7.  Кудашева 

Алсу 

Алмазовна 

10.02.1990 собрание избирателей 

по месту работы - 

Администрация 

сельского поселения 

Старокалмашевский 

сельсовет 

муниципального 

района 

Чекмагушевский район 

Республики 

Башкортостан 

- Старокалма

шевский 

сельсовет 

8.  Валиева 

Регина 

Ринатовна 

20.08.1988 собрание избирателей 

по месту работы - 

Администрация 

муниципального 

района 

Чекмагушевский район 

Республики 

Башкортостан 

- Чекмагушев

ский 

сельсовет 

9.  Давлетов 

Ильмир 

Ильмирович 

28.01.1999 собрание избирателей 

по месту работы - ООО 

"Чекмагушевское 

ПУЖКХ" 

- Чекмагушев

ский 

сельсовет 

10.  Калимуллина 

Алия 

Альфридовна 

06.11.1985 собрание избирателей 

по месту работы - АО 

"Тандер" ММ 

"Бенешов" 

- Чекмагушев

ский 

сельсовет 

11.  Мусина 

Расима 

Хабибрахман

овна 

20.10.1962 собрание избирателей 

по месту жительства - 

с. Чекмагуш 

- Чекмагушев

ский 

сельсовет 

12.  Садртдинова 

Ризида 

Фидратовна 

22.09.1963 собрание избирателей 

по месту работы - 

Отдел образования 

Администрации  

муниципального 

района 

Чекмагушевский район 

Республики 

Башкортостан 

- Чекмагушев

ский 

сельсовет 

13.  Шарифуллина 

Лилия 

Анваровна 

16.06.1983 собрание избирателей 

по месту работы - МКУ 

"Централизованная 

бухгалтерия 

администраций 

сельских поселений 

муниципального 

района 

Чекмагушевский район 

- Чекмагушев

ский 

сельсовет 



 

 

Республики 

Башкортостан" 

14.  Евсеева 

Ираида 

Николаевна 

03.01.1962 Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- Юмашевски

й сельсовет 

 

 


